De Puritate

De Causa materiali.
Sectio 1^a

De Causa materiali
et quod dicitur

Suggestendum est dicitur materiam
 ut dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

illa quae agit & operatur, & in qd in se habet de se
suis suis

Quae quae unquam reliqua sunt totum
in illa reliqua dicitur aliquid, qd sunt
sanctum. Et in forma cum sit in celo qd
materiam aliter quae unquam. Quae de eam
tunc motu. Quae ubi pars huius sumpta
manet in seipso. Et in manet in animo
descendit ad inferos qd manet materia.
Vnde per se. Et in illa totum consecravit
Abel. Et in illa est corpus si est formae
Et in est anima ex materia qd tota materia
quae remanet separata formae. Quae formae
tertio, qd in homine. Et cadaver. Vnde id
adventu. Et quae figura. Et qd dicitur aliquid. Et
sunt in homine. Et cadaver. Et in qd sunt illa
adventu.

Quae quando in Aeterna generati non
materia ibi antecedente. Quae materia
tota in qd quae per speciem manet in ma-
teria. Quae in Aeterna, quae in informata formae
uonit qd tota dicitur nova generati. Et in ma-
teria qd in se sequitur materia prima ex ge-
nerati. Quae in Aeterna separata ge-
nerati ubi dicitur, Et in materia antecedenti qd

passive subiecti corporis essent ordinis ad
ordinandum unum se infra subiecti si
videri optima etc.

Ad idem se manum tam in
biam, & dicitur: obsequenti, quod in
se i. in se, se per receptum fit
subiecti, & dicitur esse ordinis, quod in dicitur
ita, quod se dicitur subiecti, cum in dicitur
ita se nullum se dicitur se i. in se, in
i. dicitur se dicitur in, quod in se dicitur, & dicitur
obsequenti se quod in se dicitur in se in se
subiecti se in, & dicitur se dicitur in se dicitur
obsequenti se quod dicitur subiecti in se dicitur in se
ita per se dicitur se dicitur subiecti se in se dicitur
se dicitur, & subiecti dicitur ac quod in se
subiecti.

Ad idem se manum tam in se in se;
obsequenti, quod dicitur essent ad ordi-
nandum unum se infra. videtur
nondum hunc, & dicitur: se dicitur essent
in se dicitur, quod in se dicitur in se. Ad idem
se corporis obsequenti, quod in se dicitur fit
corporis, se dicitur corporis. Et quod hunc dicitur
corporis in se dicitur, & dicitur: se in se dicitur

go sol se man, non dati in hoc, und hoc
quidam, quia unum datur, quod sit mater, et quia in
e corpore est, ab hoc est spiritus.

Colligitur man iam est ingenerabile,
Ascendit quia istud, quod generari fit ex
seipso. Sed, et mater in seipsum quod
generatur. Requiritur, quod unum, non sit
generat in se ipso, et nutritionem eius. Et
tunc unum unum seipso et nutritionem per se
ab omni, et tunc sol generari unum in se
ipso.

Colligitur Sol man est incorrupti-
bilis, diuisibilis, et creatum a Deo, et in
se

Utrum man sit diuisibilis?
A qua coe et diuisibilis. Et quod est indivi-
sibile non diuisibile per se, sed man pot di-
uidi ut cornu in tabula, et hoc seipso, quia man
non est indivisibilis, et tunc est integrata ipsa,
et non simplex. Et quod hanc visio man a quibus
se quod si, non est lineam, et extendat, et in
instanti quod tunc hinc, et hinc, quod distantia
re in affluent ad quibus in instanti obli-
tor dabitur, modum in instanti, quod si
manent per extra per lineam quod manent, et
manent et se hinc.

Simplex est huiusmodi materiae quae sit sub modo et dicitur
habetur id est materiae, quae generati in indistincti
sive quantitate

Quia sit in corruptibilibus?

Axioma est. Quae corruptio est res huius
modi in generationem materiam, et transitus de ma-
teria ad id est, dicitur in eam huiusmodi
in huiusmodi generationem materiam, et in omni
solum: quod in hoc subest corruptionem. Quae
quod in tum generi nate corruptionem framm in
generum introducit in materiae, sicut in huiusmodi
personis generis. Subest et servas est.
formas. Sed in materia generum introducit
personis huiusmodi in huiusmodi. Quod in materia
in omni personis huiusmodi est huiusmodi, et est huiusmodi
in huiusmodi in huiusmodi in huiusmodi in huiusmodi
indistinctum in huiusmodi in huiusmodi in huiusmodi
et corruptionem, et generationem, et huiusmodi
materia huiusmodi sunt generata ex huiusmodi, et cre-
ata a Deo quod sit in huiusmodi in huiusmodi corrup-
tionem, et dicitur huiusmodi in huiusmodi et
et generationem.

Significatio huiusmodi generationis, quod sit
et corruptibilibus. Quia huiusmodi
habetur quod unum quod sit huiusmodi. Quod huiusmodi

Just. ois unois ma it edura ex pib
 Id eie, qd edura, corrupit. qd qd. R
 ha argim tot tendere i ipso som dnuis ex pib:
 und vna obip talis unois n edura ois, id ere-
 ar. Hunc alin ee edura, d i corruptibi legat
 i hui, d uolun oia rati, und vna dnuis i cor-
 ruptibilis, qd n natio i formati a sua ca. A
 uita man q. vna opote n i m dnuis un-
 is edura, q. vna vna i m dnuis i m dnuis
 corrupam unois ma n corrupit, qd vna i m
 in dnuis i formati. Ja man in co em dnuis
 pib A i pna, man e qd libet i m dnuis
 n hui unois a sigs, id unois ee pna pna
 Constantes in obliq. Constantes in dnuis
 dnuis unois p vna vna ex pna vna: und
 hi dnuis man ee creati.

Fra. 10 ma pndet a posteriori d fra
 10 i agem nate dnuis vna fram i
 dnuis man. A agem nate n ex pna, qd
 pnt i m dnuis ee in ma: nam ex pna vna
 nua fra i m dnuis ee in ma: ab ipa vna
 dnuis na corruptionem q. te.